
 

 

UCHWAŁA NR X/74/25 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz 

art. 11 ust. 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/247/14 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Biblioteki 

Publicznej Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 3092 i z 2018 r. poz. 3266) 

§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biblioteka prowadzi filie biblioteczne służące zaspokajaniu potrzeb czytelniczych, 

informacyjnych i kulturalno - edukacyjnych użytkowników. W skład Biblioteki wchodzą: 

1) Biblioteka Główna, Biesiekierz 13 (siedziba tymczasowa na okres remontu budynku: Stare Bielice, 

ul. Kościelna 3), 

2) Filia Biblioteczna, Stare Bielice, ul. Kościelna 3, 

3) Filia Biblioteczna, Świemino 17.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1627


		2025-04-03T10:03:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




